
                                                                                                                                         

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

VII Settore  Lavori Pubblici
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   210  DEL 06.10.10 

                     
OGGETTO : Messa in sicurezza condominio ubicato in Via Malpighi n. 1 in Scicli.

Impegno spesa e liquidazione.

IL CAPO VII SETTORE

Premesso cheil Comune di Scicli è proprietario di un appartamento ubicato nel condominio di
Via Malpighi n. 1 in Scicli;

Viste:

− la nota a firma del Sig. Di Giacomo Raffaele acquisita al prot. gen. dell'Ente in data
19.04.2010 al n. 13107 con la quale il Comune di Scicli è statoinvitato all' assemblea ordinaria
avente tra i punti all'ordine del giorno tra l'altro lavori di manutenzione straordinaria – messa in
sicurezza;

− la nota a firma dell'amministratore condominiale Sig.ra Pirrè Antonella acquisita al prot.
gen. dell' Ente in data 10.05.2010 al n. 15363 con la quale è stato trasmesso il verbale
dell'assemblea condominiale del 26.04.2010;

- la nota a firma della Sig.ra Pirrè Antonella, titolare dell'A.P. Con Immobiliare studio di
amministrazione, gestione ed intermediazione immobiliare, acquisita al protocollo generale dell'
Ente in data 21.05.2010 al n. 16838 relativa alla messa in sicurezza del condominio ubicato in
Via Malpighi;

Preso attoche con la superiore nota l'amministratore condominiale comunica che l'ammontare
totale dei lavori di messa in sicurezza del condiminio di ViaMalpighi è di € 600,00 oltre Iva e
che la quota di competenza del Comune di Scicli ammonta ad € 110,00;

Vista la successiva nota acquisita al prot. gen. dell' Ente in data21.06.2010 al n. 19910 con la
quale la Sig.ra Pirrè comunica che l'intervento di messa in sicurezza del condominio ha
comportato una spesa a consuntivo di € 200,00 oltre IVA in piùrispetto al preventivo ed invita
il Comune di Scicli ad integrare la somma di € 40,00;

Ritenuto dover provvedere in merito 

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lvo n°267 del
18.08.2000;

DETERMINA
   

   

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\210.doc



Per la causale in premessa :
1) Di approvare ed impegnare la spesa di €.150,00 ( diconsi euro centocinquanta/00) quale

quota a carico del Comune di Scicli per i lavori di messa in sicurezza del Condominio di
Via Malpighi n. 1 in Scicli, giusta richiesta dell'amministratore condominiale Sig.ra Pirrè
Antonella  imputandola all’intervento 2.01.05.01/10 Cap. 109 del  bilancio 2010;

2) Di liquidare e pagare la complessiva somma di € 150,00 allaSig.ra Pirrè Antonella titolare
della A.P. Con Immobiliare, studio di amministrazione, gestione ed intermediazione
immobiliare mediante versamento sul conto corrente intrattenuto presso la
XXXXXXXXXXX , Agenzia di XXXX codice IBAN : XXXXXXX XX

3) Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in
copia al Sindaco, all' URP e all' Amministratore Condominiale Sig.ra Pirrè Antonella.

Il Capo VII Settore
         f.to  (Ing. Calvo Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\210.doc


